
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

7.10.2015 року                                                                                            № 197 

 

Про надання дозволу на проведення  

попередньої оплати за насос водяний  

системи опалення адміністративного 

приміщення міської ради 

 

 У зв’язку з виходом з ладу водяного насоса системи опалення 

приміщення міської ради , керуючись постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 квітня 2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Дозволити здійснити закупівлю насоса Calpeda NC 3 25-60/180 у ФОП 

Шумського В.О. (код за ДРФО 3209016672), за попередньою оплатою на 

строк не більше одного місяця по ціні 2199  гривень. 

 

       

 

 

      Міський голова                                                                   Ф. Мілевський 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

